822-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.02.2017 № 238

О поддержке проекта федерального закона
№ 994938-6 "О внесении изменений в Кодекс Российской
Федерации об административных правонарушениях"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 994938-6 "О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных

правонарушениях".
2. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации Бурнашову А.Л., Василенко А.Б.,
Исаеву А.К., Сазонову Д.В., Сапко И.В., Скриванову Д.С., Шубину И.Н.

с просьбой поддержать данный проект федерального закона
при его прохождении в Государственной Думе Федерального Собрания

Российской Федерации.
3. Направить данное постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих